34113000-2 «Αυτοκίνητα με κίνηση στους τέσσερεις τροχούς». 

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογιστεί ενδεικτικά στο ποσό των διακοσίων ενενήντα 

χιλιάδων τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (290.322,58€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, δηλαδή συνολικά στο ποσό των τριακοσίων εξήντα χιλιάδων 

ευρώ (360.000,00 €) και θα βαρύνει σχετικό Κωδικό Αριθμό (ΚΑ), ο οποίος θα εγγραφεί στον 

προϋπολογισμό του Δήμου Πολύγυρου έτους 2024. 

Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στο Παράρτημα Ι της 

Διακήρυξης για τη μία ή και τις δύο ομάδες, για το σύνολο των ειδών και των τεμαχίων της κάθε